

حادثه‌ها

دستگیری سارق ۱۴ ساله ۲۳قره سرقت

● **باشگاه خبرنگاران:**سارق ۱۴ساله که مرتکب ۲۳قره سرقت شده بود توسط مأموران پلیس آگاهی اصفهان دستگیر شد. سرهنگ خسروی سرپرست پلیس آگاهی اصفهان ضمن اعلام این خبر افزود: در پی دستگیری نوجوان ۱۴ساله مظنون به سرقت از اماکن خصوصی، تحقیق از او آغاز شد. سرپرست پلیس آگاهی اصفهان افزود: متهم به ۱۱ فقره سرقت از مغازه، هفت‌قره سرقت از اماکن نیمه‌ساز و پنج فقره سرقت دوربین مدارسته از بیرون مغازه‌ها اقرار کرد.

عملیات ۱۲۵ برای نجات پسر جوان

● **شرق:** پسر جوانی که در ایستگاه پنج توجال دچار مسمومیت نشده بود به پایین کوه منتقل شد. ساعت ۱۳:۰۸ روز جمعه به دنبال تماس کوهنوردان با سامانه ۱۲۵ و اطلاع‌رسانی مسمومیت جوانی ۱۹ساله در ایستگاه پنج توجال نجاتگران به سرعت خود را به سمت این ایستگاه، مقابل رستوران رساندند. امین شادجو فرمانده گروه امداد و نجات کوهستان در این‌باره اظهار کرد: با رسیدن به محل حادثه مشاهده شد، جوانی ۱۹ساله به علت سرخوردن و سقوط از ارتفاع از ناحیه پا و مهره‌های کمر دچار آسیب‌دیدگی شده و بر اثر شدت درد قادر به حرکت نیست. وی افزود: آتش‌نشانان باافاصله با انجام اقدامات اولیه فرد مصدوم را روی برانکارد فیکس کردند و به ایستگاه تله‌کابین و سپس به پایین کوه انتقال دادند.

رکورد گاز گرفتگی در تهران شکست

● **مهر:**مدیر روابط عمومی اورژانس تهران از مسمومیت ۷۲نفر با گاز منواکسیدکربن در یک روز در تهران خبر داد. حسن عباسی گفت: روز جمعه تماس‌هایی مبنی بر مسمومیت با گاز منواکسیدکربن با مرکز اورژانس تهران گرفته شد. با دریافت تماس‌ها از اقصی نقاط استان تهران، بی‌درنگ گروه‌های درمانی اعـم از آمبولانس، موتورلانس و اتوبوس آمبولانس به محل‌های حادثه اعزام شدند. وی افزود: تکنیسین‌های اورژانس تهران در مجموع این مأموریت‌ها، ۷۲نفر را که دچار مسمومیت با گاز منواکسیدکربن شده بودند مورد مداوا قرار دادند و ۴۷نفر را برای ادامه درمان و مراقبت‌های پزشکی به بیمارستان‌های مختلف منتقل کردند. عباسی خاطرنشان کرد: متأسفانه در هفته قبل چهارنفر از شهروندان تهرانی به علت مسمومیت با گاز منواکسیدکربن فوت شدند.

شرکت آب وفاضلاب تهرانی(تاسپار)

تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای ۹۲/۱۷
نوبت دوم

- دستگاه مناقصه گذار:**شرکت آب وفاضلاب جنوبغربی استان تهران به‌نمایندگی از شرکت آب و فاضلاب استان تهران
- موضوع:** اجرای سازه عبور لوله جمع آوری آب چاههای مسکن مهر شهر جدید پردن از رودخانه کن

- مدت اجرای عملیات:** ۳ ماه شمسی
- محل تامین اعتبار:** اعتبارات عمرانی
- مبلغ بر آورده:** ۸۰۲/۸۲۹/۵۲۵ ریال (هشتصدو دو میلیون و هشتصد و بیست و نه هزار و پانصد و پنج) ریال.
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ۱۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (ده میلیون ریال) در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران.
- مهلت دریافت اسناد:** ۹۲/۱۰/۰۴
- مهلت ارائه پیشنهادات:** ۹۲/۱۰/۱۸(تا ساعت ۱۴).
- تاریخ بازگشایی پاکات الف:** ۹۲/۱۰/۲۱ ساعت ۵صبح ذیحسبی ابفای استان تهران.
- دستگاه نظارت:** معاونت مهندسی و توسعه
- محل اجرا:** آزادگان چهار دانگه – خیابان عرفان – رودخانه کن
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** دبیرخانه آبفای جنوبغربی استان تهران واقع در تهران کیلومتر ۲۲ جاده ساوه- شهرک الوان- بلوار امام خمینی رو به روی پاسگاه نیروی انتظامی.
- هزینه خرید اسناد:** ۳۰۰۰۰۰۰ (سیصد هزار) ریال می باشدکه باید به حساب شماره ۶۹۷۲۳۹-۲۷ بانک تجارت شعبه واولان واریز و فیش نقدی ارائه گردد.
- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می‌باشد.**
- داشتن حداقل رتبه ۵ رشته آب و با اپنیه سابقه کارهای مشابه برای شرکت کنندگان الزامی است.**

سایت ملی مناقصات:
http://iets.mporg.ir

سایت آبفای جنوبغربی استان تهران:
Swest.tpwww.co.ir

سایت سامانه کنسوری:
http://tender.bazresi.ir

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران (سهامی خاص)

شرق: زن صیغهای که متهم است شوهرش را به‌دلیل حسادت به‌هویش با‌همدستی

دو افغان به قتل رسانده است در جلسه دادگاه مدعی شد از قتل خبر نداشت. به گزارش خبرنگار ما، این زن که فثاته نام دارد یک سال پیش در جریان درگیری با همسرش به نام بیژن از دو مرد افغان کمک خواست و درگیری میان آنها منجر به قتل بیژن شد. نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری استان تهران به ریاست قاضی اصغرآزده برگزار شد، کیفرخواست را خواند و گفت: محمود متهم به مباشرت در قتل بیژن و مسلم متهم به فراری دادن متهم ردیف اول و اختفای ادله جرم، هر دو تبعه افغانستان و فثاته متهم ردیف سوم متهم به معاونت در قتل بیژن است و با توجه به مدارک موجود در پرونده درخواست صدور حکم قانونی در این خصوص را دارم. در ادامه اولیای دم مقتول در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. سپس محمود متهم ردیف اول در جایگاه قرار گرفت. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من و مسلم در خیابان می‌رفتیم که پشت چراغ‌قرمز زنی جوان به ما گفت کیش توسط سارقی دزدیده شده است. او از ما درخواست کمک کرد و سوار موتور ما شد. آدرس خله مرد سارق را داد و حتی گفت چاقو هم دارد. ما دنبال آن مرد رفتیم، وقتی قصد داشتیم کیف را از آن مرد بگیرم با هم درگیر شدیم و من هم او را زدم. بعد در دادسرا متوجه شدم بیژن شوهر فثاته بود. تا قبل از آن در مورد این ماجرا چیزی نمی‌دانستم. مسلم، متهم ردیف دوم در ادامه جلسه دادگاه در جایگاه حاضر شد و گفت: من از ماجرای قتل و اینکه قرار است کسی کشته شود، خبر نداشتم. وقتی زن جوان سراغ ما آمد و گفت کیش را دزدیده‌اند چون حالش بد و بینی‌اش خون‌آلود بود محمود تصمیم گرفت به او کمک کند. من فقط راننده موتور بودم. ما آن مرد را دنبال کردیم و با توجه به اینکه زن جوان گفته بود آدرس خانه‌اش را دارد به آنجا رفتیم؛ البته من دخالتی نکردم. فکر می‌کردم قرار است فقط کیف را از او بگیریم. وقتی زن جوان ترک موتو نشتست و ما به خانه آن مرد رفتیم او به محمود گفت کسی که کیف را از دستش گرفته شوهرش است. با این حال محمود گفت می‌خواهد به این زن کمک کند. بعد از قتل هم ما زن جوان را به خانه خالاش رساندیم. او ۵۰هزار تومان به‌عنوان پول بزنیز و کرایه موتور به ما داد که محمود ۲۵هزار تومان به من داد و بقیه را خودش برداشت. من اصلا در این قتل نقشی نداشتم. در ادامه به دستور رئیس جلسه، فثاته متهم ردیف سوم در جایگاه حاضر شد. او گفت: ۱۷ساله بودم و دبیرستان می‌رفتم که

حوادث

قتل شوهر به دلیل حسادت

زن جوان از رابطه مقتول با همسر اولش ناراحت بود



با بیژن آشنا شدم. ما در گیلان زندگی می‌کردیم و بیژن هم آنجا خانه‌ای داشت. از همان ابتدایی که با بیژن آشنا شدم، می‌دانستم همسر و فرزند دارد. البته اوایل رابطه ما خیلی جدی نبود و هر وقت بیژن به شمال می‌آمد همدیگر را می‌دیدیم تا اینکه به تهران آمدم و بعد هم در دانشگاه قبول شدم. چون پدرم بی‌سواد بود و نمی‌توانست رفت‌وآمد کند از پدرم و کالتمهای گرفت؛ البته او نمی‌دانست که من همه اختیارات را از او گرفته‌ام و فکر می‌کرد فقط برای درس خواندن و اقامت در تهران از او و کالتمامه گرفته‌ام. با همان و کالتامه بود که سال ۸۹ به صورت صیغهای با بیژن ازدواج کردم. او صراف بود و وضع مالی خوبی داشت، با این حال من هیچ پولی را از نمی‌گرفتم. بیژن به من می‌گفت خیلی دوستم دارد و همسرش را اصلا دوست ندارد و به‌خاطر

سرقت به بهانه نشان دادن آدرس

لحظه‌ای از توقف ماشین پشت چراغ قرمز استفاده کرد و ماشین خارج شد. در همان لحظه متوجه شدم کیف دستی مرا که زیر صندلی شلگرد راننده قرار داشت، برداشته و در جهت عکس خیابان در حال فرار است. پس از آنکه نتوانستم این شخص را تعقیب کنم، از یکی از

بچه‌اش او را نگه داشته است، رفتارهای بیژن طوری بود که فکر می‌کردم واقعا عاشق من است، البته من خودم هم خیلی او را دوست داشتم، تا اینکه یک روز همسر بیژن به خانه شمال او آمد و ما باهم دید البته با من هیچ برخوردی نکرد و بعد از اینکه با من آشنا شد خانه را ترک کرد و به تهران برگشت. بعد فهمیدم قهر کرده و رفته است.

بیژن یکماه تمام پیش من بود. یکروز وقتی با هم دعوا کردیم بیژن به من دللاری داد و گفت پای همه چیز ایستاده و من را تنها نمی‌گذارد. گفتم، اینکه خانواده‌اش فهمیده‌اند اصلا مهم نیست و من را ترک نمی‌کند. او سپس گفت فرزند دوشم هم به دنیا آمده است و عکسی که قبلا به‌عنوان عکس برادرزاده‌اش نشان داده درواقع بچه خودش است. من از این موضوع خیلی ناراحت شدم و گفتم اگر من را دوستداری و می‌گویی همسرت را دوست نداری پس چرا بچه‌دار شدیدی. بعد از مدتی همسرش دوباره حامله شد و اختلافات بین ما خیلی زیاد شده بود. من می‌گفتم می‌خواهم از او جدا شوم ولی بیژن به هر بهانه‌ای مرا به خانه می‌کشید و با گریه از من می‌خواست ترکش نکنم. لجبازی میان ما زیاد شد و کار به جایی رسید به بود که وقتی فهمیدم همسرش دوباره حامله است وادارش می‌کردم چهارشنبه تا جمعه را پیش من باشد و نمی‌گذاشتم نزد همسرش برود. متهم درباره روز حادثه گفت: بیژن برایم طلا خریده بود تا دوباره با من آشتی کند. گفتم من این را نمی‌خواهم و دعوا کردم و از او جدا شدم. بعد از چند دقیقه به تلفن مناز‌ه‌اش رنگ زدم، شل‌گردش گمفت آنجا نیست. وقتی به مغازه رفتم فهمیدم آنجاست و همین درگیری را ما شدیدتر کرد. بعد متوجه شدم او چیزی از گواصندوق بیرون آورد. او برای همسر اولش هدیه‌ای خریده بود و من گفتم باید آن را به من بدهی. برای چه به زن اولت هدیه می‌دهی، حق نداری این کار را بکنی. او هدیه را از من گرفت و دودید. گفتم به قیمت جانم هم شده آن را از تو می‌گیرم. بیژن رفت. من هم که حالم بد شده بود. از دو جوان موتورسوار کمک خواستم و مدعی شدم کیفم را سرقت کرده‌اند. وقتی مقابل خانه بیژن رسیدیم به افغان‌ها گفتم بیژن شوهر من است و نمی‌خواهم اتفاقی برایش بیفتد، فقط آن کیف را از او بگیرید اگر هم نشد مهم نیست، ادیتش نکنید. من اصلا در جریان قتل نبودم. در ادامه دو متهم دیگر وقتی برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شدند، گفتند فثاته از آنها خواسته بود شوهرش را کتک بزنند و حتی قول داده بود تا پای اعدام هم کنار آنها بماند. بنابر این گزارش هیات قضات بعد از دقایقات متهمان و وکلای آنها برای صدور رای وارد شور شدند.

شهروندان نشانی محل سرقت را سوال کردم و در کمال تعجب متوجه شدم من در خیابان شمس آباد در شرق تهران هستم؛ کارآگاهان با توجه به اظهارات مالباخته به بررسی تراکش مالی حساب کاربریک او پرداختند و اطلاع پیدا کردند سارق در همان دقایق اولیه پس از سرقت اقدام به برداشت وجه نقد از حساب مالباخته کرده است. بلافاصله تصاویر دوربین‌های مداربسته بانکی مورد بررسی قرار گرفت و تصویر سارق شناسایی شد. در حال حاضر تحقیقات برای دستگیری متهم ادامه دارد.

جنایت برای خرید تلویزیون

او را خفه و بعد هم جسدش را دفن کردم و ماشین را به آتش کشیدم. در وسایل مقتول ۴۰هزار تومان بیشتر پول نبود و من به در بسته خورده بودم. مدتی سعی کردم همه‌چیز را از اولیای دم مخفی کنم اما نشد و آنها در نهایت فهمیدند من عامل قتل هستم. بعد از قتل وضعیت آنقدر بد بود که مجبور شدم کلیهام را بفروشم تا گذران زندگی کنم. حالا چهارسال‌ونیم است که سختی و بدبختی می‌کشم توبه کرده‌ام و دیگر کارهای گذشته را نمی‌کنم. اما قسم می‌خورم هیچ پولی ندارم به همسر مقتول بدهم، اولیای دم هم هیچ‌چیز از من نگرفتند و وقتی وضعیت مرا دیدند خودشان رضایت دادند. سپس وکیل متهم در جایگاه حاضر شد. او گفت: با توجه به اوراق پرونده و آنچه همسر متهم گفته است، چند روز قبل از این حادثه دختر کوچک منصور از او درخواست تلویزیون کرد و منصور هم برای تامین خواسته دخترش دست به چنین کاری زد. او به‌شدت فقیر است و همسر و فرزندش اکنون در خانه یکی از اقوامشان زندگی می‌کنند. او آنقدر فقیر است که کلیه‌اش را فروخته و من از همسر مقتول درخواست دارم گذشت کند. سپس متهم در مقام آخرین دفاع از همسر مقتول خواسته به‌خاطر دخترش او را ببخشد. همسر مقتول اعلام کرد به‌خاطر خسارتی که به او وارد شده گذشت نخواهد کرد. در نهایت هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند و متهم را به ۱۵سال حبس محکوم کردند.



شرق: مرد بیکار که برای خرید تلویزیون مردی کارخانه‌دار را کشته بود وقتی فهمید او پولی همراهش ندارد، کلبه‌اش را فروخت تا بتواند خواسته دخترش را تامین کند. اولیای دم مقتول دیروز در جلسه دادگاه به‌دلیل فقر متهم از قصاص او گذشت کردند. به گزارش خبرنگار ما، متهم که روز گذشته برای محاکمه به‌الحفاظ جنبه عمومی جرم به شعبه ۷۱دادگاه کیفری استان تهران فراخوانده شده بود در حالی که به‌شدت گریه می‌کرد از عمل خود ابراز پشیمانی کرد. اولین کسی که در این دادگاه علیه منصور – ۳۲ساله -اعلام جرم کرد، نماینده دادستان تهران بود. او با قرائت کیفرخواست از قصاص خواست متهم را با توجه به گذشت اولیای دم به‌الحاظ جنبه عمومی جرم محکوم کند. سپس همسر مقتول گفت همچنان بر شکایت خود باقی است و باوجود اینکه اولیای دم شوهرش گذشت کرده‌اند اما او گذشت نمی‌کند و دیه‌ای را که به وی تعلق می‌گیرد، می‌خواهد. سپس متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام قتل را قبول کرد و گفت: من مقتول را از مدت‌ها قبل می‌شناختم و می‌دانستم مرد ثروتمندی است. متهم به‌دلیل فقر مالی شدید نمی‌توانستم نیازهای زندگی‌ام را تامین کنم. بچه داشتم، معناد به الکل بسودم و اصلا وضعیت خوبی نداشتم. تصمیم گرفتم از مقتول سرقت کنم. به او گفتم کارخانه کوچک‌سازی‌ای در شمال هست که می‌خواهد با ما شریک شود بیا با هم برویم و تو در آنجا سرمایه‌گذاری کن. من اول به او آمیوه مسموم دادم، وقتی بیهوش شد

پنج قاره

آتش سوزی ۷ کشته بر جا گذاشت

- واحد مرکزی خبر:** آتش سوزی در ساختمانی مسکونی در جنوب شهرمینی دست کم هفت قربانی گرفت. آتش سوزی جمعه‌شب در طبقه دوازدهم ساختمان مسکونی ۲۶طبقه‌ای رخ داد. در این حادثه هفت‌نفر از ساکنان ساختمان جان خود را از دست دادند و شش آتش‌نشان نیز زخمی شدند. علت آتش سوزی هنوز مشخص نشده است.

اعدام قاچاقچی در ویتنام

- آسوشیتدپرس:** پنج قاچاقچی از جمله چهار زن در ویتنام اعدام شدند. اعضای این باند بین‌المللی قاچاق مواد مخدر در مارس و ژوئیه سال گذشته میلادی شناسایی و بازداشت شدند. در سال ۲۰۱۱، در پی افزایش فشارهای حقوق بشری علیه ویتنام، مقامات قضایی این کشور تصمیم گرفتند به جای استفاده از جوخه‌های اعدام، محکومان را به وسیله تزریق مهلک اعدام کنند. در حال

سال یازدهم • شماره ۱۹۰۶
روزنامه
شرق

رخداد

نجات مادر و فرزند گرفتار در برف

● **فارس:** مادر و فرزندش با تلاش امدادگران هلال‌احمر از مرگ حتمی نجات یافتند. ساعت ۴بامداد دیروز طی تماس تلفنی از روستای مورستان خلخال نیروهای امدادی هلال احمر از وضعیت زنی ۲۲ساله که در شرایط زایمانی گرفتار شده بود و نیاز به کمک فوری داشت آگاه شدند. امدادگران وقتی به محل رسیدند که زمان زایمان این زن فرا رسید. آنها مادر و فرزند را نجات دادند و آنها را پس از دو ساعت به بیمارستان امام خمینی(ره) خلخال رساندند. وضعیت مادر و فرزند مطلوب گزارش شده است.

سرقت جواهرات خواهر

● **ایسنا:** سارقی که در غیاب خواهرش نیم کیلوگرم طلای وی را سرقت کرده بود، دستگیر شد. سرهنگ شاهرخی فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه در این‌باره گفت: مأموران در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان مبنی بر اینکه نیم‌کیلوگرم طلا و جواهر از منزلش به سرقت رفته است، به تحقیق در این‌باره پرداختند. وی افزود: مأموران با حضور در صحنه جرم و بررسی دقیق دریافتند سارق با سارقان پس از شکستن شیشه در پارکینگ و بازکردن قفل وارد ساختمان شدند. شاهرخی اضافه کرد: مأموران در بررسی‌های تخصصی به برادر مالباخته مظنون شدند و تحقیقات خود را برای تعیین نقش این فرد در سرقت ادامه دادند. این مقام انتظامی در ادامه گفت: متهم در عملیات پلیسی دستگیر و ضمن قبول بزه انتسابی اعلام کرد جواهرات مسروقه را به طرز ماهرانه‌ای در حیاط منزلش مخفی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان تربت حیدریه با بیان اینکه سارق از قبل از محل اختفای جواهرات خواهرش اطلاع داشت و در غیاب آنها اقدام به سرقت کرد، گفت: با پیداشدن سارق، مشخص شد چندی پیش نیز از منزل پدر زن سارق مقداری جواهرات به ارزش ۱۵ میلیون تومان به سرقت رفته است که متهم به این سرقت نیز اعتراف کرد.

سرقت از زمین‌های کشاورزی

● **پلیس خبر:** فرمانده انتظامی گلستان با اشاره به اتهام بزرگ‌ترین باند سرقت موتورهای چاه آب کشاورزی گفت: سارقان تاکنون به ۳۰ فقره انواع سرقت اعتراف کردند. سردار «سیدمحمود میروفیضی» گفت: افزایش سرقت موتورهای پمپ آب کشاورزی در برخی از مناطق روستایی و کشاورزی شهر گرگان، مأموران پلیس آگاهی را بر آن داشت تا با تشکیل تیمی ویژه تحقیقات را آغاز کنند. وی گفت: سردمسته این باند پس از مدت‌ها کار اطلاعاتی از استفاده از منابع و مخبرین شناسایی و دستگیر شد. این مقام انتظامی همچنین گفت: متهم که در ابتدا منکر هرگونه سرقت شده بود با ارایه مدارک و مستندات لب به اعتراف گشود و به سرقت موتورهای پمپ آب و احشام در سطح منطقه با کمک یکی از همدستانش اعتراف کرد. سردار میرفیضی ادامه داد: با تلاش مأموران همدست سارق به همراه دو مالخر نیز دستگیر و برای انجام تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل شدند. فرمانده انتظامی گلستان تصریح کرد: در تحقیقات انجام‌شده متهمان به شش فقره سرقت احشام به میزان ۱۵ راس، ۱۰ فقره سرقت امکان خصوصی و ۱۴ فقره سرقت موتورهای پمپ آب اعتراف کردند.

چاه، زنی را بلعید

● **شرق:**بازشن ناگهانی دهانه چاه در خانه مسکونی در خیابان ستارخان، زن جوان را به اعماق چاه فرستاد. ستاد فرماندهی آتش نشانی تهران ساعت ۹:۴۲ صبح دیروز در پی ریزش ناگهانی دهانه چاه فاضلاب در خانه مسکونی آتش‌نشانان را به محل حادثه اعزام کرد. محمود شادکی مدیر منطقه دو عملیات در این‌باره گفت: با رسیدن آتش‌نشانان به محل حادثه مشاهده شد در ساختمان دو طبقه ویلایی قدیمی‌ساز در طبقه اول و قسمت پذیرایی، گودالی به قطر ۱۰ و عمق ۱۶ متر ایجاد شده و زنی ۳۵ساله درون این چاه افتاده است. وی افزود: آتش‌نشانان به مناسبت به کارگیری تجهیزات، عملیات امداد به این زن را آغاز کردند. یکی از امدادگران با رفتن به درون چاه که در اعماق آن مقداری آب نیز وجود داشت مصدوم را به بالا انتقال و تحویل امدادگران اورژانس داد. شادکی خاطرنشان کرد: تخریب دهانه چاه و فروریختن طوفه آن علت این حادثه اعلام شد. ضروری است شهروندانی که در خانه‌های قدیمی‌ساز زندگی می‌کنند به صورت دوره‌ای چاه‌های قدیمی را توسط افراد متخصص مورد بازدید قرار دهند تا از بروز چنین حوادثی جلوگیری شود.

بریده اخبار

- صاعقه در بوئین میاندشت استان اصفهان جان یک‌نفر را گرفت.
- %مردی ۴۴ساله به جرم تهیه و نگهداری ۸۵کیلو و ۳۰۰گرم هرویین و ۱۷کیلوگرم تریاک دیروز در زندان مرکزی رشت اعدام شد.**
- مسمومیت با گاز منواکسید کربن چهارنفر را در استان همدان به کام مرگ کشاند.**